
BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Mbikeqyres i Sistemeve te TI-se dhe Rrezikut Kibemetik (dy
pozita) ", ne Divizionin e Mbikeqyrjes se Sistemeve te TI-se, i shpallur 24 dhjetor 2024, eshte anuluar
bazuar ne Politiken per Marredhenie Pune ne Banken Qendrore te Kosoves (BQK), neni 10 "Anulimi
i konkursit publik dhe perseritja e konkursitpublik", paragrafi 1, "Konkursi publik duhet te
anulohef\ nen paragrafi 1.6: "Ne raste hir nje (1) kandidat i vetem e kalon pesedhjete perqind (50%)
ose meshumepike ne test me shkrim, duke perfs hire edhe kalueshmerine prej pesedhjete perqind
(50%) nga pyetjet profesionale te percaktuara ne test me shkrim, dhe komisioni i themeluar sipas
nenit 11 te kesaj Politike vlereson se i njejti nuk ka treguar rezultat teprltshem ne interviste

Ju falenderojme per interesimin tuaj dhe ju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tj era qe do
te shpallen ne te ardhmen.

Me respekt,

Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit

Date: 14shkurt2025
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